様式第３号（第８条関係）

神栖市認知症高齢者等見守りタグ利用更新届

年　　月　　日

神栖市長　様

利用者氏名

　神栖市認知症高齢者等見守りタグ利用事業実施要項第８条第１項又は第２項の規定により，貸与期間終了後も引き続き見守りタグの貸与を受けたいので，次のとおり届け出ます。
　また，本届出書に記載した情報を神栖市認知症高齢者等徘徊ＳＯＳネットワーク事業実施要項に規定する関係機関（警察署，鹿島地方事務組合消防本部，その他協力体制のとれる機関）に提供することに同意します。

１　利用者
	ふりがな

	対象者との関係
	対象者の

	氏名

	住所

	〒

	電話番号

２　対象者（認知症高齢者等）
	ふりがな

	生年月日
	年　　月　　日

	氏名

	住所

	[bookmark: _GoBack]〒
神栖市

	電話番号

　※利用者及び対象者の情報について，当初の申請時と変更点がある場合は，本届に変更後の情報を記載のうえ，神栖市認知症高齢者等見守りタグ利用変更・廃止届（様式第５号）を併せて提出すること。